
 

 

UCHWAŁA NR 55.368.2023 

RADY GMINY PANKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 54.356.2023 Rady Gminy Panki 

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r., o podatku rolnym (t.j:. Dz. U. 2020 r. poz. 333, ze zm.) 

Rada Gminy Panki  

uchwala: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ogłoszonym tekście Uchwały Nr 54.356.2023 Rady Gminy 

Panki z dnia 26 października 2023 r. w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, w ten sposób, że w tytule 

Uchwały dokonuje się zmiany daty „z dnia 26 października 2023 r. ” na datę jej podjęcia „z dnia 29 listopada 

2023 r. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Katarzyna Gierak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10265


		2023-12-29T07:19:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




